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Lek, któremu nadano roboczą nazwę SR9009,
stanowi obiekt badań zespołu prof. Thomasa Burrisa z The Scripps Research Institute
(TSRI) na Florydzie. Efekt działanie tej cząsteczki w aspekcie otyłości zwierząt
laboratoryjnych po raz pierwszy opisano w marcu tego roku na łamach Nature.

Kolejne badania wykazały, że substancja ta łącząc się z obecną w organizmie cząsteczką zwaną
Rev-ErbA alfa, będącą represorem transkrypcji, daje podobny efekt jak regularna aktywność fizyczna.
Myszy laboratoryjne poddane działaniu SR9009 były w stanie przebiec dystans o 50-60% dłuższy od
grupy kontrolnej. Udowodniono również, że cząsteczka ta obniża poziom cholesterolu i triglicerydów,
stymulując jednocześnie metabolizm glukozy. Lek ten może w przyszłości umożliwić normalne
funkcjonowanie osobom, które z różnych powodów nie mogą być aktywne fizycznie.

Źródło: www.e-biotechnologia.pl
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Jak otworzyć laboratorium?
Laboratorium może być dobrym pomysłem na biznes.
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Dziękujemy za odwiedziny na targach Labs
Expo
Dziękujemy wszystkim, którzy odwiedzili nas.
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W przyszłości będziemy jedli mięso z
drukarki
Trójwymiarowy druk może stać się z czasem jednym z filarów produkcji.
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Ruszył nabór na wspólne projekty
przedsiębiorców i naukowców; w...
W aż puli 66 mln zł.
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Błonica - choroba groźna także dla dorosłych
Po 40. roku życia choroba staje się równie groźna.
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87% internautów uważa hejt za poważny
problem społeczny
W 2024 roku z hejtem zetknęło się 45 proc. internautów.
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Nowe materiały do budowy okrętów
wojskowych
Naukowcy z Politechniki Wrocławskiej pracują nad nimi.
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Mandimycyna - nowy potencjalny środek
przeciwgrzybiczy
Zabija grzyby oporne na wiele leków.
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naukowców; w puli 66 mln zł Błonica - choroba groźna także dla dorosłych 87% internautów uważa
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